
 

 

Kraków, dn. 08.05.2023r. 

wg rozdzielnika 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-12/23 
Postępowanie pn." Sukcesywna dostawa środków dezynfekcyjno-myjących” 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA_2 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 
284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na 
następujące pytania: 

PYTANIA IV 

Pytanie nr 1 Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 1 pkt a  
Mając na uwadze miarkowanie kar, prosimy o modyfikację zapisów kary umownej zawartej w §5 ust. 
1 pkt a, z 5% na 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki 
ponad terminy określone w §2 ust. 1.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 3%. W związku z 
powyższym §5 ust. 1 pkt a projektu umowy (załącznik nr 4 do SWZ) otrzymuje brzmienie: „zwłoki w 
wykonaniu każdej dostawy w terminie wskazanym w §2 ust. 1, w wysokości 3 % wartości brutto 
zamówienia, naliczonej za każdy dzień zwłoki” 
 
Pytanie nr 2 Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 1 pkt b  
Wznosimy o zmianę wysokości kary umownej zawartej w §5 ust. 1 pkt b z 10% wartości brutto 
dostawy na 1% wartości brutto.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 7 %. W związku z 
powyższym §5 ust. 1 pkt b projektu umowy (załącznik nr 4 do SWZ) otrzymuje brzmienie: 
„zrealizowania dostawy niezgodnie z zamówieniem pod względem asortymentowym, jakościowym 
lub ilościowym, w wysokości 7 % wartości brutto danej dostawy” 
 
Pytanie nr 3 Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 12  
Czy Zamawiający miał na myśli roztwór ponadtlenkowy o stężeniu po 40ppm HOCl i NaOCl?  
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli roztwór ponadtlenkowy o stężeniu po 40 ppm HOCl i 
 NaOCl. 
 

Pytanie nr 4 Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 13  
Czy Zamawiający miał na myśli hydrożel ponadtlenkowy o stężeniu po 60ppm HOCl i NaOCl? 
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli roztwór ponadtlenkowy o stężeniu po 60 ppm HOCl i 
 NaOCl. 
 

PYTANIA V 



 

 

1. Dotyczy zapisów SWZ, termin dostawy (kryterium 2) oraz formularz oferty, punkt 1: Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin dostawy był liczony w dniach roboczych? 
Odpowiedź: Termin dostawy liczony będzie w dniach roboczych co potwierdza zapis określony 
w ustępie 1 w par. 2 projektu umowy (zał. nr 4 do SWZ) w brzmieniu:  
„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać Zamawiającemu towar częściami, na podstawie 
sukcesywnych zamówień określających asortyment i ilość w jak najkrótszym czasie, jednak nie 
dłuższym niż w terminie wskazanym w Formularzu ofertowym (tj. ……dni) od momentu złożenia 
zamówienia (w dni robocze od poniedziałku do piątku) z wyłączeniem dni ustawowo wolnych do 
pracy.” 
 

2. Dotyczy wzoru umowy (załącznik 4 do SWZ), paragraf 1, ustęp 3; Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na to, aby termin określony w ustępie 3 był liczony w dniach roboczych? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą propozycję zmian. W związku z 
powyższym §1 ust. 3 projektu umowy (załącznik nr 4 do SWZ) otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia na każde żądanie Zamawiającego w terminie 
48 godzin (w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych do 
pracy) od wezwania w trakcie trwania umowy o przedłożenie charakterystyk oferowanych 
produktów oraz dokumentów dopuszczających oferowany asortyment do obrotu i używania na 
terenie Polski.” 
 

3. Dotyczy wzoru umowy (załącznik 4 do SWZ), paragraf 5, ustęp 1, podpunkt a): Czy Zamawiający 
wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej, o której mowa w podpunkcie a) do 2% 
wartości brutto zamówienia, naliczanej za każdy dzień zwłoki? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 3%. W 
związku z powyższym §5 ust. 1 pkt a projektu umowy (załącznik nr 4 do SWZ) otrzymuje 
brzmienie: „zwłoki w wykonaniu każdej dostawy w terminie wskazanym w §2 ust. 1, w 
wysokości 3 % wartości brutto zamówienia, naliczonej za każdy dzień zwłoki” 
 

4. Dotyczy wzoru umowy (załącznik 4 do SWZ), paragraf 5, ustęp 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na to, aby łączna wysokość kar umownych nie mogła przekroczyć 20% wynagrodzenia brutto? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 20%. W 
związku z powyższym §5 ust. 5 projektu umowy (załącznik nr 4 do SWZ) otrzymuje brzmienie: 
„Łączna wysokość kar pieniężnych naliczonych na rzecz Wykonawcy nie może przekraczać  20 % 
wynagrodzenia brutto.” 

 

Odpowiedzi do pytań wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SWZ i są wiążące 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

Z poważaniem, 

trzymują: 

• Strona internetowa prowadzonego postępowania 

• a/a 
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